Ministério da Educação

Instituto Benjamin Constant

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA IBC Nº 283, DE 25 DE JUNHO DE 2024PORTARIA IBC Nº 283, DE 25 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO BENJAMIN CONSTANTO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT , no uso das atribuições que lhe confere o
art. 25 do Regimento Interno, com a redação dada pela Portaria MEC nº 310, de 3 de abril de 2018, e de acordo
com o que consta no Processo nº 23119.002061.2024-65, resolve:

Art. 1º Designar os Grupos de Trabalho da I FEIRA LITERÁRIA INCLUSIVAI FEIRA LITERÁRIA INCLUSIVA com a seguinte composição
de servidores do Instituto Benjamin Constant:

I – Organização da ARTFLI:

a)    Camila Santana Mascarenhas, matrícula SIAPE nº 2343151;
b)    Eliana Paula Calegari, matrícula SIAPE nº 1065148;
c)    Glauce Mara Gabry de Freitas Arder, matrícula SIAPE nº 2144346;
d)    Joyce Miranda dos Santos, matrícula SIAPE nº 1585811;
e)    Luciana Bernardinello, matrícula SIAPE nº 2048422.

II – Organização de Mesas e Atrações Artísticas:

a)    Claudia Maria Monteiro Sant’anna, matrícula SIAPE nº 1331604;
b)    Luciana Maria Santos de Arruda, matrícula SIAPE nº 1329978;
c)    Morgana Ribeiro dos Santos, matrícula SIAPE nº 2142250.

III – Organização das Oficinas e Rodas de Conversa:

a)    Arheta Ferreira de Andrade, matrícula SIAPE nº 1656961;
b)    Daiana Pilar Andrade de Freitas Silva, matrícula SIAPE nº 2341005.

IV – Operação Logística:

a)    Giselle de Almeida Oliveira, matrícula SIAPE nº 1237978;
b)    Mariana de Oliveira Martins Domingues, matrícula SIAPE nº 2158631;
c)    Robson Lopes de Freitas Júnior, matrícula SIAPE nº 2040695.

V – Articulação com as Editoras e Organização das Atividades Educativas:

a)    Diego Fernandes Coelho Nunes, matrícula SIAPE nº 1409770;
b)    Marcia de Oliveira Gomes, matrícula SIAPE nº 2042075.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURO MARCOS FARIAS DA CONCEIÇÃOMAURO MARCOS FARIAS DA CONCEIÇÃO
Diretor-GeralDiretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: